בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' השופט א' אינפלד) בעפ"א
32199-01-20 מיום 19.2.2020, בגדרו נדחה ערעורו של המבקש על פסק דינו של בית משפט השלום באשדוד (כב'

השופטת ד' בונדה)בחע"מ 52299-11-18 מיום 27.11.2019.

רקע והליכים קודמים

1. ביום 17.11.2017 נרשם למבקש דו"ח על סך 730 ש"ח (להלן: הקנס המקורי) בגין עבירה של עיסוק
ברוכלות בניגוד לחוק עזר לאשדוד (רוכלות), התש"ס-2000 (להלן:חוק העזר). המשיבה דחתה את בקשת המבקש

לביטול הדו"ח ומשכך הגיש המבקש בקשה להישפט. ביום 21.11.2018 הוגש נגד המבקש כתב אישום, על פי עובדות
כתב האישום, מכר המבקש דגים שלא בקירור מתוך רכבו וזאת בניגוד לסעיף 3(א) לחוק העזר (להלן: עבירת

הרוכלות).

ביום 19.2.2020 דחה בית המשפט המחוזי את הערעור שהגיש המבקש על פסק דינו של בית משפט
השלום. בית המשפט המחוזי לא מצא מקום להתערב בהרשעת המבקש בקבעו כי הרשעת המבקש מבוססת בראיות

ומשנתקיימו כלל יסודות העבירה. אשר לטענת המבקש כנגד חומרת העונש, קבע בית המשפט כי אין מקום לבחינת
טענת המבקש בדבר קביעת מתחם ענישה בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין התשל"ז-1977 מקום בו לא נגרם

למבקש עיוות דין, וזאת משום שהעונש שהוטל על המבקש אינו מחמיר נוכח נסיבות העבירה לרבות הסכנה התברואתית
הנלווית לה והתנהלותו הפסולה של המבקש כלפי הפקח בעת ניהול משפטו.

המבקש ממאן להשלים עם פסק הדין ומכאן הבקשה שלפניי.

נימוקי הבקשה

3.